
UCHWAŁA NR 30/1325/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwały Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 
2020 r. Nr 11/416/20, Nr 11/418/20, Nr 11/417/20 i Nr 11/422/20, z dnia 27 maja 2020 r. 
Nr 20/877/20 i Nr 20/879/20 oraz z dnia 17 czerwca 2020 r. Nr 23/1002/20 w sprawie 
ogłoszenia konkursów o dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) i art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 40 oraz art. 41 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818)  
oraz uchwały Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 
2015 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
(z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Załącznik nr 1 do uchwały Nr 11/416/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia  25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności  i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości, Poddziałania 1.4.3 Rozwój infrastruktury 
na rzecz rozwoju gospodarczego, Schemat: Tworzenie i rozwój infrastruktury biznesowej 
(konkurs Nr RPKP.01.04.03-IZ.00-04-380/20), zmieniony uchwałą Nr 17/727/20 z dnia  
7 maja 2020 r., uchwałą Nr 20/880/20 z dnia 27 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr 22/969/20  
z dnia 10 czerwca 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 11/416/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności  i konkurencyjności gospodarki regionu, 
Działania 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości, Poddziałania 1.4.3 Rozwój infrastruktury 
na rzecz rozwoju gospodarczego, Schemat: Tworzenie i rozwój infrastruktury biznesowej 
(konkurs Nr RPKP.01.04.03-IZ.00-04-380/20), zmieniony uchwałą Nr 17/727/20 z dnia  
7 maja 2020 r., uchwałą Nr 20/880/20 z dnia 27 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr 22/969/20  
z dnia 10 czerwca 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 11/418/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia  25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów 
kultury, Schemat: Wsparcie wojewódzkich instytucji kultury (konkurs Nr RPKP.04.04.00-
IZ.00-04-378/20), zmieniony uchwałą Nr 17/727/20 z dnia 7 maja 2020 r., uchwałą  
Nr 20/881/20 z dnia 27 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr 27/1189/20 z dnia 15 lipca 2020 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 44/1556/15 z dnia 28 października 2015 r., Nr 8/231/16 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr 28/1042/16 z dnia 13 lipca  
2016 r., Nr 43/1687/16 z dnia 2 listopada 2016 r., Nr 46/1810/16 z dnia 23 listopada 2016 r.,  Nr 3/68/17 z dnia 25 stycznia 
2017r., Nr 20/911/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr 40/1883/17 z dnia 13 października 2017 r., Nr 12/493/18 z dnia 28 marca 
2018 r., Nr 37/1770/18 z dnia 26 września 2018 r., Nr 12/470/19 z dnia 27 marca 2019 r. oraz Nr 43/2001/19 z dnia 
6 listopada 2019 r. 



§ 4. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 11/418/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia  25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania 4.4 Ochrona i rozwój zasobów 
kultury, Schemat: Wsparcie wojewódzkich instytucji kultury (konkurs Nr RPKP.04.04.00-
IZ.00-04-378/20), zmieniony uchwałą Nr 17/727/20 z dnia 7 maja 2020 r. uchwałą  
Nr 20/881/20 z dnia 27 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr 27/1189/20 z dnia 15 lipca 2020 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 20/877/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania: 4.1 Przeciwdziałanie 
zagrożeniom, Poddziałania: 4.1.2 Wzmocnienie systemów ratownictwa chemiczno-
ekologicznego i służb ratowniczych, Schemat: zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych  
i sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych (konkurs Nr RPKP.04.01.02-IZ.00-
04-385/20), otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/877/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, Działania: 4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom, 
Poddziałania:  4.1.2 Wzmocnienie systemów ratownictwa chemiczno-ekologicznego i służb 
ratowniczych, Schemat: zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych i sprzętu dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych (konkurs Nr RPKP.04.01.02-IZ.00-04-385/20), otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 20/879/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycje  
w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, 
Schemat: Inwestycje związane z budową i adaptacją istniejących obiektów na potrzeby 
świadczenia usług edukacji przedszkolnej w ramach polityki terytorialnej (konkurs 
Nr RPKP.06.03.01-IZ.00-04-386/20), otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 8. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 20/879/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycje  
w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną, 
Schemat: Inwestycje związane z budową i adaptacją istniejących obiektów na potrzeby 
świadczenia usług edukacji przedszkolnej w ramach polityki terytorialnej (konkurs 
Nr RPKP.06.03.01-IZ.00-04-386/20), otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 9. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 23/1002/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, Działania 5.3 
Infrastruktura kolejowa, Schemat: Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej  



i technicznej dla projektów kolejowych (konkurs Nr RPKP.05.03.00-IZ.00-04-388/20) 
zmieniony uchwałą Nr 29/1283/20 z 29 lipca 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 10. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 23/1002/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 5. Spójność wewnętrzna i dostępność zewnętrzna regionu, Działania 5.3 
Infrastruktura kolejowa, Schemat: Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej  
i technicznej dla projektów kolejowych (konkurs Nr RPKP.05.03.00-IZ.00-04-388/20) 
zmieniony uchwałą Nr 29/1283/20 z 29 lipca 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 
do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 11. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 11/417/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności regionu, Działania 1.2 
Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, Poddziałania 1.2.1 Wsparcie 
procesów badawczo-rozwojowych, Schemat: Wsparcie rozwoju sfery B+R  
w przedsiębiorstwach (konkurs Nr RPKP.01.02.01-IZ.00-04-379/20), zmieniony uchwałą  
Nr 17/727/20 z dnia 7 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr 19/841/20 z dnia 20 maja 2020 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

 
§ 12. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 11/417/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności regionu, Działania 1.2 
Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje, Poddziałania 1.2.1 Wsparcie 
procesów badawczo-rozwojowych, Schemat: Wsparcie rozwoju sfery B+R  
w przedsiębiorstwach (konkurs Nr RPKP.01.02.01-IZ.00-04-379/20), zmieniony uchwałą  
Nr 17/727/20 z dnia 7 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr 19/841/20 z dnia 20 maja 2020 r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

 
§ 13. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 11/422/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1 Inwestycje  
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę 
społeczną, Schemat: Placówki opiekuńczo-wychowawcze i rodzinne domy dziecka, inne 
placówki wsparcia i opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu oraz podmioty reintegracyjne (konkurs Nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-381/20, 
zmieniony uchwałą Nr 16/694/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. oraz uchwałą Nr 17/727/20  
z dnia 7 maja 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

 
§ 14. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 11/422/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.1 Inwestycje  
w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę 
społeczną, Schemat: Placówki opiekuńczo-wychowawcze i rodzinne domy dziecka, inne 
placówki wsparcia i opieki nad osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym 



funkcjonowaniu oraz podmioty reintegracyjne (konkurs Nr RPKP.06.01.02-IZ.00-04-381/20), 
zmieniony uchwałą Nr 16/694/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. oraz uchwałą Nr 17/727/20  
z dnia 7 maja 2020 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 
 

§ 15. Informacja o powyższej zmianie zostanie ogłoszona na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  
 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


